STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B med bensinmotor og sandpapir
viftetrommel
Beskrivelse
TRIMMFLEX TRF 2000 B er ideell for rengjøring av mellomstore overflater, opprugging eller skånsom
fjerning av gulvmerker.
Trommelen kan utstyres med forskjellige sandpapirvifter. Trommelen kan skiftes på bare noen få
minutter. For fjerning av gulvmarkeringer på vanskelige betonggulv.
Dette gjør TRF 2000 B til den optimale maskinen for raske og varierte bruksområder.
Arbeidsbredde: 200 mm
Avstand til vegg: 50 mm
Tilkobling for sugekopp: 40 mm
Dimensjoner: 370 x 1 060 x 960 mm
Vekt med trommel: 64 kg
Effekt: 2,2 kW (3 hk)
RPM: 2750 RPM
Drive: Bensinmotor
Varenummer:
TRIM00322001
Lengde:
370 mm
Bredde:
1060 mm
Høyde:
960 mm
64 kg
Vekt:
Opprettet  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Reservedeler
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tilbehør/utvidelser
TRF 2000  Sett med 4 klafftromler
kornstørrelse 40
For skånsom fjerning av maling fra betongoverflater.
Avstandsstykker 50 mm for trommel
TRF 2000
For å endre antall deler av trommelen som maler.
Varenummer: TRIM04320010
Varenummer: TRIM44320002